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Namn Roll E-post	(primär) Mobiltelefon
Alfons	Liljerup	Leifstedt Spelare
Anders	Leifstedt Förälder Leifstedt@primacura.se 0707-36	34	78
Sofia	Liljerup Förälder sliljerup@hotmail.com 0709-27	76	45
Alfred	Thorén Spelare
Albert	Thorén Förälder albert.thoren@hotmail.com 0723-71	33	67
Victoria	Thorén Förälder victoria.thoren@hotmail.com 0705-63	01	29
Alvin	Echardt Spelare
Emma	Andersson Förälder emma@satilavardcentral.se
Daniel	Echardt Förälder daniel.echardt@mark.se 0735-29	09	92
Anton	Johansson Spelare
Jenny	Johansson Förälder Jenny_130@hotmail.com 0706-11	22	39
Tomas	Johansson Förälder toj_79@hotmail.se 0702-15	59	52
Axel	Westergren Spelare
Josefin	Westergren Förälder josefinwestergren@gmail.com 0761-64	44	98
Casper	Johansson Spelare
Claes	Johansson Förälder claesjohansson.76@hotmail.com 0793-41	39	43
Linda	Johansson Förälder linda.johansson80@icloud.com 0736-69	98	63
Edwin	Svedberg Spelare
Peter	Svedberg Förälder svedberg_peter@telia.com 0730-26	48	83
Maria	Svenberg Förälder mariasvenberg@gmail.com 0703-21	77	94
Emil	Särnbäck Spelare
Mattias	Särnbäck Ledare Osteopat7h@gmail.com 0703-38	39	33
Michaela	Särnbäck Förälder micha.s@live.se 0738-31	17	53
Gabriel	Svensson Spelare
Angelica	Claesson Förälder claesson.angelica@gmail.com 0707-59	97	93
Gustav	Cederström Spelare
Ida	Cederström Förälder Ida@gote-anderssons.se 0703-55	42	62
Hans	Cederström Förälder hans.msbservice@gmail.com 0703-80	55	10
Hugo	Händén Spelare
Joachim	Händén Förälder joachim.handen@telia.com 0706-99	37	44
Åsa	Johansson Förälder asahanden@telia.com 0703-93	18	11
Hugo	Eckegren Spelare
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Marie	Eckegren Förälder marie.eckegren@gmail.com 0733-44	23	11
Joakim	Eckegren Förälder eckegren@gmail.com 0703-25	87	74
Isak	Christiansen Spelare
Fredrik		Christiansen Förälder fredrik.j.christiansen@gmail.com 0707-48	10	28
Petra	Christiansen Förälder petra.j.e.christiansen@gmail.com 0768-77	97	82
Jesper	Engelbrektsson Spelare
Viola	Engelbrektsson Förälder violettaf@live.se 0707-79	78	48
Johan	Engelbrektsson Ledare johanengelbrektsson@gmail.com 0709-61	06	28
Kalle	Karlsson Spelare
Lotta	Ruden Förälder lotta.ruden68@gmail.com 0705-82	36	44
Leo	Tranfors Spelare
Malin	Tranfors Förälder molle_1982@hotmail.com 0725-60	97	74
Per	Tranfors Förälder tranisilove@hotmail.com 0706-25	92	24
Liam	Andin Spelare
Tobias	Andin Förälder laouan85@hotmail.com 0763-48	66	52
Loke	Hedlund Spelare
Johanna	Dahllöf Förälder dahllof.johanna@gmail.com 0705-74	57	44
Henrik	Hedlund Ledare henrikhedlund29@gmail.com 0705-58	36	61
Matei	Ilin Spelare
Sorin	Ilin Förälder soil_ana@Hotmail.com 0704-61	16	31
Måns	Käll Spelare 0763-40	81	84
Sophie	Käll Förälder sophiekall@gmail.com 0763-40	81	84
David	Johansson Förälder davve_629@hotmail.com 0706-79	83	70
Oliver	McCalllum Spelare
Craig	McCallum Förälder craig.mccallum@bredband.net 0709-52	53	32
Elisabeth	McCallum Förälder elisabeth.mcc@bredband.net 0730-20	76	57
Ville	Andersson Spelare
Sussie	Pettersson Förälder susann107@hotmail.com 0706-79	58	67
Vilmer	Lovebro Spelare
Daniel	Lovebro Ledare bozzo36@hotmail.com 0705-58	93	69
Anna	Lovebro Förälder anna_karlin@hotmail.com 0768-64	79	56


